

Minnesanteckningar MIK-gruppen torsdag 8 mars.
Götarummet, Linköpings stadsbibliotek.

Närvarande: Helena Agnemar, Regionbiblioteket, Björn Ericson, Norrköping, Susanne Kastbom, Motala, Linda Bergström, Vadstena, Marie Drejstam, Åtvidaberg, Albin Haraldsson, Linköping, Anna Hagelin, Mjölby, Lisa Ekman, Regionbiblioteket.

Föregående anteckningar

Gicks igenom.

All Digital Week

Östgötatrafiken, det har tagit tid att få kontakt, ev. kan det bli något på ett bibliotek, vi gör ett nytt försök till E-medborgarveckan. 1177 avstår medverkan denna gång. I Motala har man diskuterat att kombinera 1177 med annan aktivitet, t.ex. språkcafé. Marknadsföringsmaterial finns att hämta här <http://digidel.se/all-digital-week/>. Materialet kommer väldigt sent. Susanne framför detta till ansvarig.

Alla biblioteks som var representerade på mötet har program planerat för All Digital Week.

Norrköping: https://www.nsb.norrkoping.se/web/norrkoping/program_vuxna

Motala: <https://www.gotabiblioteken.se/web/motala/program>

Mjölby: <https://www.gotabiblioteken.se/web/mjolby/program>

Vadstena har en föreläsning med Mårten Ekblad.

Åtvidaberg: <https://www.gotabiblioteken.se/web/atvidaberg/program>

Linköping: <https://www.visitostergotland.se/sv/evenemangskalender/linkopings-bibliotek/>

MIK-strategin – hur jobbar vi vidare med den?

Diskussion om hur kompetensutvecklingen skulle kunna se ut. Förslag: Föreläsning/workshop med t.ex. Mikoteket. Grundläggande utbildning/föreläsning om MIK. Många föreläsningar/workshops att välja på (som under Besökprojektet). MIK-dag för alla.

Självskattningstest

Flera har gjort det, finns en del funderingar kring t.ex. datauttag, om man är en bibliotekarie i en kommun blir det ju inte anonymt. Lisa åker på en träff om testet 10 april, sen har vi förhoppningsvis mer information.

Erfarenhetsutbytesdagen 16 april

Alla funderar vidare på vad de kan bidra med, önskemålet är att vi har fokus på vuxna och arbetsätt. Förslag: Motala-robotar, källkritikcafé-Albin kollar, källkritikcafé tema valet-Anna, wiki-fika-Lisa hör med Elin, handledning/samhällsservice på olika språk-Susanne, Hur kan man jobba med VR? Hur planerar man/lägger upp olika verksamheter som t.ex. teknik drop-in? Diskussion om vad hjälper man till med, vad ska man hjälpa till med, vad säger juridiken? Hur kan samarbeten se ut?

Kommande möten

23 maj kl. 14-16 på Mjölby bibliotek.

Vid anteckningarna Lisa Ekman